MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 20/CEST, DE 24 DE AGOSTO DE 2018

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS ESTRUTURAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria No 3.3359, de 28 de novembro de 2016, no uso
de suas atribuições legais e regimentais, torna público, torna público o RESULTADO PRELIMINAR
DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO referente ao Processo Seletivo para professor
Substituto, área de Espanhol do Campus Estrutural, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATOS DESEMPENHO DIDÁTICO

1 Aline Oliveira Rodrigues  49,00

2
Maria Lis Gardene Severino Chaves

Corani Esteban
44,50

3 Paulinélia Miranda Valverde  36,00

4 Wellington Pedro da Silva 19,50

Os candidatos a seguir, não compareceram para a realização da prova didática, sendo

eliminados do processo seletivo a partir das respectivas justificativas apresentadas:

 CANDIDATOS JUSTIFICATIVA

Ingrid Maiara Bispo de Sousa
Candidato(a) eliminado(a) de acordo com o item 4.1 do
Edital nº 20/CEST, de 24 de agosto de 2018.

Daiana Pinheiro Lemes Sampaio
Candidato(a) eliminado(a) de acordo com o item 4.1 do
Edital nº 20/CEST, de 24 de agosto de 2018.

Dayane Santos de Alcantara
Candidato(a) eliminado(a) de acordo com o item 4.1 do
Edital nº 20/CEST, de 24 de agosto de 2018.

Débora Resende Bezerra
Candidato(a) eliminado(a) de acordo com o item 4.1 do
Edital nº 20/CEST, de 24 de agosto de 2018.

Lorena Freire Barros Montenegro
Candidato(a) eliminado(a) de acordo com o item 4.1 do
Edital nº 20/CEST, de 24 de agosto de 2018

Paula Sarri de Araújo Farias
Candidato(a) eliminado(a) de acordo com o item 4.1 do
Edital nº 20/CEST, de 24 de agosto de 2018

Brasília, 25 de outubro de 2018

[Original assinado]
Julliana Almeida Cavalcanti

Diretora-Geral Substituta

Portaria no 3.359, de 28/11/2016